
Stránka 1 z 2

Český rybářský svaz, z.s.,

Přihláška

Autor: misi

Publikováno: 16.7.2018

Ke stažení - Přihláška

JAK SE STÁT ČLENEM ČRS A JAK ZAČÍT S LOVEM RYB

Zájemce o členství v ČRS a o lov ryb musí:

1. Navštívit Český rybářský svaz, z.s., místní organizaci (dále jen MO ČRS), zpravidla nejblíže místu trvalého
bydliště (seznam všech MO ČRS najdete na www.rybsvaz.cz).

V našem případě je to:

ČRS, z.s., místní organizace Bělá pod Bezdězem

U Střelnice 317, PSČ 294 21

Telefon: 777 018 556                Úřední hodiny: Po telefonní dohodě

2. Podat u příslušné MO ČRS přihlášku za člena.

Odkaz ke stažení formuláře  je umístněn v dolní části textu.

3. Absolvovat školení a test na přezkoušení uchazečů pro získaní kvalifikace pro vydání prvního
rybářského lístku a přijetí za člena ČRS, který se skládá ze:

Ø     Základních znalostí z oblasti rybářství

Ø     Biologie ryb

Ø     Právních předpisů upravujících lov ryb.

Na základě úspěšně absolvovaného testu MO ČRS vydá:

1. Osvědčení o získání kvalifikace pro vydání prvního rybářského lístku.

Na jeho základě příslušný obecní úřad obce s rozšířenou působností (v jehož obvodu má žadatel o vydání prvního
rybářského lístku trvalý pobyt) vydá, po vyplnění žádosti a zaplacení správního poplatku, rybářský lístek.

2. Členskou legitimaci.

Při jejím vydání zaplatí žadatel zápisné a členský příspěvek. Ceny uvedeny Zde.

http://www.rybsvaz.cz
http://rybaribpb.cz/modules/wfchannel/index.php?cid=11


Stránka 2 z 2

Český rybářský svaz, z.s.,

Děti do 15ti let předkládají spolu se všemi žádostmi i souhlas oprávněného zástupce. Školení
dětí probíhá většinou formou kroužků mládeže při MO, kde se jim věnují proškolení vedoucí.

U naší MO v Bělé pod Bezdězem je to: - přítel MĚŠŤAN Ladislav Tel.: 777 018 556 Referent pro mládež, nebo

                                                             - přítel BRASLAVEC Marel Tel.: 604 530 605 - vedoucí.

           Po splnění všech těchto kroků si může žadatel u své MO koupit povolenku k lovu ryb na „mimo
pstruhové“ nebo „pstruhové“ rybářské revíry.

ČRS vydává několik druhů povolenek k lovu ryb s různým rozsahem platnosti. Nejširší platnost mají
celorepubliková a celosvazová povolenka, následují územní povolenky jednotlivých
územních svazů ČRS a místní povolenky na konkrétní rybářské revíry. Další informace
získáte na našem Webu, kde můžete zaslat dotaz na uveřejněné kontakty a nebo zajít
v úřední hodiny přímo do naší klubovny, kde Vám ochotně poskytneme všechny informace
týkající se tohoto tématu.

Soubory ke stažení:    Přihláška             Přihláška

Další podrobnější informace naleznete na stránkách

http://eagri.cz/public/web/mze/minist ... ni-rybarskeho-listku.html

   
  

http://rybaribpb.cz/PDF/Prihlaska_za_noveho_clena.pdf
http://rybaribpb.cz/PDF/Prihlaska_za_noveho_clena.doc
http://rybaribpb.cz/PDF/Prihlaska_za_noveho_clena.pdf
http://eagri.cz/public/web/mze/ministerstvo-zemedelstvi/zivotni-situace/rybarstvi/zadost-o-vydani-rybarskeho-listku.html

